
1/2 
 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4092 

nada.radulovic@vojvodina.gov.rs 

 
  

БРОЈ:404-58/2019  
 

 
ДАТУМ: 12.02.2019.године 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

ИЗМЕНE БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку добра-рачунарска опрема  
обликовану више посебних,истоврсних целина    

(партије) од 1 до 5 
БРОЈ:404-58/2019-П1 

ПАРТИЈА 1. ПЕРСОНАЛНИ РАЧУНАРИ 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

ЈН ОП 2/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 
 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

Комисија за јавну набавку образована Решењем в.д.директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа  број: 404-58/2019 од 06.02.2019. године 

п р и п р е м и л а  ј е  дана 12.02.2019.године 

 

ИЗМЕНE БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку добра-рачунарска опрема  

обликовану више посебних,истоврсних целина    
(партије) од 1 до 5 
БРОЈ:404-58/2019-П1 

ПАРТИЈА 1. ПЕРСОНАЛНИ РАЧУНАРИ 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

ЈН ОП 2/2019 

 

 

 1. У Конкурсној документацији  за јавну набавку добара-рачунарска опрема 

обликовану више посебних, истоврсних целина  (партије) од 1 до 5, ПАРТИЈА 1. 

ПЕРСОНАЛНИ РАЧУНАРИ  мења се на страни 1/60 „рок за подношење понуда“ уместо 

13.02.2019. треба 13.03.2019. и „рок за јавно отварање понуда“ уместо 13.02.2019. 

треба 13.03.2019., и сада гласи: 

 

Позив и Конкурсна документација 

објављени на ПЈН и интернет страници 

наручиоца: 

11.02.2019.године 

Рок за подношење понуда: 13.03.2019. до 10:00 сати 

Јавно отварање понуда: 13.03.2019. у   11:00 сати 

 

 2.У осталом делу Конкурсна документација за предметну набавку остаје 

непромењена. 

 3.Сходно ставу 1. члана 63. ЗЈН Наручилац ће Измене Конкурсне документације, 

без одлагања објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

   

 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

1.Жељко Миланков, члан 

2.Гордана Гошић, члан 

3.Нада Радуловић,  члан 


